

**Årsredovisning**  
för  
**Lås & Larm Upplands-Bro AB**  
559070-5371

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Svensson, Verkställande direktör  
2026-02-19

Styrelsen och verkställande direktören för Lås & Larm Upplands-Bro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva försäljning av tjänster inom larm- och låsinstallationer. Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	11 543	17 784	14 496	8 861
Resultat efter finansiella poster	-26	22	2 036	607
Soliditet (%)	42,8	41,3	36,9	19,7

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av mindre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	917 006	1 992	<b>968 998</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 992	-1 992	<b>0</b>
Årets resultat			33 781	<b>33 781</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>918 998</b>	<b>33 781</b>	<b>1 002 779</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	918 998
årets vinst	33 781
	<b>952 779</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	952 779
	<b>952 779</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 543 471	17 784 045
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	248 582
Övriga rörelseintäkter		90 501	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 633 972</b>	<b>18 032 627</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 135 936	-12 299 091
Övriga externa kostnader		-1 371 927	-1 834 672
Personalkostnader	2	-3 978 157	-3 514 878
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 120	-123 111
Övriga rörelsekostnader		0	-193 526
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 612 140</b>	<b>-17 965 278</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>21 832</b>	<b>67 349</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 563	858
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 396	-46 685
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-47 833</b>	<b>-45 827</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-26 001</b>	<b>21 522</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>53 999</b>	<b>21 522</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 218	-19 530
<b>Årets resultat</b>		<b>33 781</b>	<b>1 992</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

314 424

431 220

Inventarier, verktyg och installationer

4

12 872

36 695

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**327 296**

**467 915**

**Summa anläggningstillgångar**

**327 296**

**467 915**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

1 010 462

1 016 500

**Summa varulager**

**1 010 462**

**1 016 500**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 137 239

605 952

Övriga fordringar

301 637

175 666

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

438 713

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

51 703

328 255

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 929 292**

**1 109 873**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

863 232

**Summa kassa och bank**

**0**

**863 232**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 939 754**

**2 989 605**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 267 050**

**3 457 520**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		918 998	917 006
Årets resultat		33 781	1 992
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>952 779</b>	<b>918 998</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 002 779</b>	<b>968 998</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		500 000	580 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>500 000</b>	<b>580 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Kontokredit	5		
Kontokredit	6	111 561	0
Övriga skulder till kreditinstitut		170 000	170 000
Övriga skulder		0	140 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>281 561</b>	<b>310 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		612 339	846 459
Övriga skulder		293 093	490 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		577 278	261 335
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 482 710</b>	<b>1 598 522</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 267 050</b>	<b>3 457 520</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	5	6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	819 548	819 548
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>819 548</b>	<b>819 548</b>
Ingående avskrivningar	-388 327	-273 417
Årets avskrivningar	-116 796	-114 910
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-505 123</b>	<b>-388 327</b>
	-1	-1
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1</b>	<b>-1</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>314 424</b>	<b>431 220</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	55 131	37 103
Inköp	0	18 028
Försäljningar/utrangeringar	-20 131	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 000</b>	<b>55 131</b>
Ingående avskrivningar	-18 436	-10 235
Försäljningar/utrangeringar	5 632	0
Årets avskrivningar	-9 324	-8 201
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 128</b>	<b>-18 436</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 872</b>	<b>36 695</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	-170 000	-170 000
	<b>-170 000</b>	<b>-170 000</b>

### Not 6 Kontokredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	111 561	0

### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Företagsinteckning	700 000	100 000
	<b>700 000</b>	<b>100 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Upplands-Bro

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Johan Svensson*  
Johan Svensson  
Verkställande direktör  
2026-02-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-19

*Malin Ståhl*  
Malin Ståhl  
Auktoriserad revisor
